2 tejto Zmluvy na základe výsledku verejného obstarávania. Hodinová 
sadzba pre jednotlivé pozície odborníkov špecifikovaná v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy je cena nemenná 
a konečná.  

2. Celková maximálna súhrnná výška ceny za poskytnutie Plnení podľa tejto Zmluvy je 33 600,- EUR (slovom 
tridsaťtritisícšesťsto eur) bez DPH, t.j. 40 320,- EUR ( slovom štyridsaťtisíctristodvadsať eur ) s DPH, pričom 
celkovou cenou za poskytnuté Plnenia sa rozumie sumár všetkých peňažných plnení, ktoré budú uhradené 
Objednávateľom Dodávateľovi na základe jednotlivých Zmlúv o dielo v zmysle tejto Zmluvy. Cenu nie je 
možné prekročiť počas celej doby trvania tejto Zmluvy.

[...]

Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok na náhradu škody tej ktorej Zmluvnej strany. 

Článok XI 
Trvanie Zmluvy 

1. Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, v trvaní 24 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do 

vyčerpania finančného limitu vo výške 33 600,- EUR (slovom tridsaťtritisícšesťsto eur) bez DPH, t.j. 40 320,- 
EUR ( slovom štyridsaťtisíctristodvadsať eur ) podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr. 

ST-97/2022 

Strana 8 z 11 

2. Túto Zmluvu možno tiež ukončiť: 
a) písomnou dohodou Zmluvných strán; 
b) písomným odstúpením Objednávateľa od Zmluvy doručeným Dodávateľovi na adresu uvedenú